1

Протокол № 18

Заседания Президиума

Региональной общественной организации

"Федерация шахмат Московской области"

(в форме заочного голосования)

Отсканированные заполненные бюллетени для голосования принимались с использованием

телекоммуникационной сети Интернет.

Дата и время окончания приема бюллетеней для голосования: 07 ноября 2019 г. 20 часов 00

минут.

Дата подсчета голосов: 07 ноября 2019 г.

Время начала подсчета голосов: 20 часов 00 минут.

Время окончания подсчета голосов: 20 часов 20 минут

Дата составления Протокола: 07 ноября 2019 г.

Всего членов Президиума - 10.

Представлено бюллетеней - 9.

Количество бюллетеней, признанных недействительными - 0.

Бюллетени представили:
1. Аникина Анастасия Юрьевна

2. Березин Виктор Геннадьевич

3. Венгереш Станислав Юрьевич

4. Кличев Михаил Анатольевич

5. Ковпак Игорь Васильевич

6. Крюков Михаил Витальевич

7. Призант Ярослав Александрович

8. Стараторжский Владимир Юрьевич

9. Удалкин Руслан Александрович

Кворум имеется, в соответствии со статьей 4.3.4 Устава заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря заседания Президиума Региональной общественной

организации "Федерация шахмат Московской области" и ответственного за подсчет голосов.

2. О созыве Общего собрания членов Региональной общественной организации "Федерация шахмат

Московской области".

3. Об утверждении повестки дня Общего собрания членов Региональной общественной организации

"Федерация шахмат Московской области".

1. По первому вопросу повестки дня:

Об избрании Председателя и Секретаря заседания Президиума Региональной общественной

организации "Федерация шахмат Московской области" и ответственного за подсчет голосов.

Голосовали: "за"- 9, "против" - 0, "воздержались" - 0.

Постановили:

Избрать Председателем заседания Президиума Региональной общественной организации

"Федерация шахмат Московской области" Крюкова Михаила Витальевича.

Избрать Секретарем заседания Президиума Региональной общественной организации "Федерация

шахмат Московской области" Стараторжского Владимира Юрьевича

Поручить вести подсчет голосов Кличеву Михаилу Анатольевичу.

Решение принято единогласно.

	Протокол № 97
	Протокол.Страница2